

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Haku

Erityisavustus jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämiseen 06.10.2020 - 11.11.2020 16:15

Hakijan nimi

Helsingin kaupunki

Osoite

PL 1
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Sähköposti

helsinki.kirjaamo@hel.fi

Puhelinnumero

09 310 1691

 Annan suostumukseni hakemusta koskevien päätösten sähköiseen tiedoksiintoon.

Haettavan avustuksen määrä

1 664 668,00 €

Lisätiedot asiakkaasta

Toimintayksikkö / Aliorganisaatio

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

Hakemuksen yhteyshenkilö ja yhteystiedot

Katja Utti-Lankinen

Hankepäällikkö, Helsingin kaupunki, Kasvatuksen ja
koulutuksen toimiala

Sähköposti

katja.utti-lankinen@hel.fi

Puhelin

040 509 9281

Internetsivut

<https://www.hel.fi/kasvatuksen-ja-koulutuksen-toimiala/fi>**Avustusta koskevat tiedot**

Avustuksen aihealue

Ammatillinen peruskoulutus

Käyttötarkoitus

Jatkuvan oppimisen taitojen ja osaamisen kehittäminen

Lyhyt kuvaus käyttötarkoituksesta

Koulutuspalvelujen tietoon perustuva kehittäminen sekä alueellisen verkostoyhteistyön tiivistäminen palvelutuotannon ja palveluohjauksen kehittämiseksi. Työttömille suunnattujen koulutus- ja valmennuspalvelujen kehittäminen ja laajentaminen.

Hakemus sisältää myös Helsingin työväenopiston maahanmuuttajien osaamis- ja koulutuspalvelujen laajentamiseen liittyvän hakemuksen.

Haettavan avustuksen määrä

1 664 668,00 €

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.01.2021 - 30.06.2023

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hankesuunnitelma

Tarvekuvaus

Työllistymisen esteenä on usein heikko koulutustausta ja puutteellinen osaaminen, etenkin puutteelliset jatkuvan oppimisen taidot. Työelämän osaamistarpeet ja työttömien osaaminen eivät kohtaa. Pääkaupunkiseudulla on useita aloja, joilla on pula osaajista.

Pääkaupunkiseudulla on lukuisia koulutuspalvelujen tuottajia sekä palveluihin ohjaavia tahoja. Asiakastietoja on useissa rekistereissä. Työttämien asiakaspalveluprosessin tehostaminen edellyttää tiedolla johtamista, työllisyyttä edistävien koulutus- ja ohjauspalveluiden koordinoitua sekä yhteistyötä koulutuspalvelujen tuottajien välillä alueen työllisyystavoitteita vastaavan palvelutarjonnan varmistamiseksi.

Helsinki hakee erillisrahoitusta kohtia 1.1, 1.3 ja 3.1 koskeviin toimenpiteisiin. Hankkeet edistävät Helsingin kuntakokeilun tavoitteita sekä mahdollistavat jatkuvan oppimisen taitojen vahvistamisen ja työllistymistä tukevien toimintamallien kehittämisen.

Hankkeiden tarkemmat tarvekuvaukset liitteessä.

Tavoitteet

Tiedolla johtaminen vahvistuu, ja alueen koulutuspalveluja tuotetaan tarvelähtöisesti. Työttömien asiakkaiden koulutus- ja osaamispalvelujen palvelutarjonta paranee ja asiakasohjaus työnhakijan asiakaspalveluprosessissa tehostuu. Asiakkaat ohjautuvat tarpeidensa mukaisesti palveluihin ja sitoutuvat palveluun.

Hankkeissa kehitettävät jatkuvaa oppimista ja työllistymistä edistävät toimintamallit nivoutuvat osaksi työllisyyden kuntakokeilua. Työllisyyden kuntakokeilun kohderyhmän jatkuvan oppimisen taidot ja osaaminen vahvistuvat asiakaslähtöisellä tavalla ja siirtyminen koulutukseen tai työelämään sujuvoituu. Osaavan työvoiman saatavuus paranee etenkin työvoimapula-aloilla..

Helsingin kaupungin hankekokonaisuuden tarkemmat tavoitteet kuvataan liitteessä.

Toteutustapa

Koulutustarjontaa ja työllisyyspolkuja rakennetaan yhteistyössä alueen yritysten kanssa. Jatkuvan oppimisen palvelutarjontaa laajennetaan tarvelähtöisesti. Helsingin kaupunki tekee työllisyyden kuntakokeilun tiedolla johtamisen kokonaisuuden rakentamisessa tiiviisti yhteistyötä TE-hallinnon, pääkaupunkiseudun oppilaitosten, kuntakokeiluorganisaatioiden sekä muiden toimijoiden kanssa.

Hakemus sisältää myös Helsingin työväenopiston hakemuksen maahanmuuttajien perus- ja digitaitojen opetuksesta sekä toiminnallisesta suomen kielen koulutuksesta.

Hankkeiden toteutustapa kuvataan tarkemmin liitteessä.

Haetaanko avustusta usean yhteisön hankkeeseen?

Ei

Yhteistyötahot

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Muut keskeiset yhteistyökumppanit

Seuraavat tahot ovat Helsingin kaupungin yhteistyökumppaneita ilman hankekokonaisuudelle aiheutuvia kustannuksia: Uudenmaan ELY-keskus, Uudenmaan TE-toimisto, Helsingin kuntakokeilun kokeiluorganisaatio, Espoon kaupunki ja pääkaupunkiseudun kuntakokeiluverkosto.

Hankekokonaisuuden yhteistyötahot kuvataan tarkemmin liitteessä.

Hankkeen arvioitu maantieteellinen laajuus

Hankkeiden toiminta sijoittuu Helsinkiin, mutta hankkeissa tehdään tiivistä alueellista yhteistyötä pääkaupunkiseudun oppilaitosten, kuntien ja muiden toimijoiden kanssa.

Kohderyhmä

Hankekokonaisuuden kohderyhmä on suoraan tai välillisesti sama kuin pääkaupunkiseudun kuntakokeilulla.

Eri hankkeiden kohderyhmät kuvataan tarkemmin liitteessä.

Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrä (arvio)

Eri hankkeisiin osallistuvien henkilöiden määrä kuvataan tarkemmin liitteessä.

Hankkeeseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä (arvio)

Hankekokonaisuuteen ei osallistu vapaaehtoisia.

Miten hankkeen kohderyhmä osallistuu toiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Hankkeiden toimenpiteisiin osallistuvilta asiakkailta kerätään palautetta toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi hankkeissa hyödynnetään aikaisempien hankkeiden kokemuksia sekä jo olemassa olevia malleja.

Aikataulu

Toimenpiteisiin 1.1. ja 1.3. liittyvien hankkeiden toteutusaika on 1.1.2021-31.12.2022. Toimenpiteeseen 3.1. liittyvän hankkeen toteutusaika on 1.3.2021-30.6.2023.

Hankekokonaisuuden aikataulut kuvataan tarkemmin liitteessä.

Tulokset

Hankkeet lisäävät kuntakokeilun kohderyhmän jatkuvan oppimisen taitoja ja osaamista sekä sujuvoittavat kohderyhmän siirtymistä koulutukseen tai työelämään. Tiedollajohtaminen vahvistuu, ja koulutuspalveluja tuotetaan tarvelähtöisesti sekä asiakkaiden että työelämän näkökulmasta. Asiakasohjaus työnhakijan asiakaspalveluprosessissa tehostuu. Alueen työelämlähtöinen koulutustarjonta vahvistuu ja täydentää kuntakokeilun asiakkaille tarjottavia palveluita. Osaavan työvoiman saatavuus paranee.

Hankekokonaisuuden tarkemmat tulokset kuvataan liitteessä.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Tulosten hyödyntäminen

Hankkeen tulosten levittämisessä hyödynnetään Helsingin kaupungin laajoja verkostoja.

Hankkeissa kehitettävät toimintamallit tukevat työllisyyskokeilun jälkeistä pysyvää työvoimapolitiikan palvelurakennetta. Toimijoiden vastuut selkiytyvät osana alueen työllistymistä edistävien palvelujen kokonaisuutta.

Hankekokonaisuuden tulosten hyödyntäminen kuvataan tarkemmin liitteessä.

Mitä tiedonkeruumenetelmiä / mittareita tullaan käyttämään hankkeen tulosten osoittamiseksi?

Hankekokonaisuuden tiedonkeruumenetelmät ja mittarit kuvataan tarkemmin liitteessä.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin hakukohtaisiin myöntöperusteisiin?

Hankkeet ja niihin liittyvät koulutus- ja osaamispalvelut sekä koulutuspalvelujen tuotannon tietoperustan vahvistaminen ja verkostoyhteistyö palvelevat kuntakokeiluun syntyvää työllisyyden ja jatkuvan oppimisen ekosysteemiä.

Hankekokonaisuuden tarkemmat vastaukset hakukohtaisiin myöntöperusteisiin kuvataan liitteessä.

Miten hanke vastaa hakuilmoituksessa esitettyihin, ministeriöstä myönnettävien avustusten yleisiin perusteisiin?

- Hankkeiden toimenpiteet vahvistavat työllisyyskokeilun kohderyhmän jatkuvan oppimisen taitoja sekä edistävät työllistymistä tai koulutukseen siirtymistä. Hankkeet lisäävät kohderyhmän mahdollisuuksia hankkia osaamista lähtötasostaan ja oppimisedellytyksistään huolimatta. Pitkällä aikavälillä hankkeiden toiminta ehkäisee syrjäytymistä myös ylisukupolisesti.
- Tiedolla johtaminen edistää alueen koulutuspalvelujen tarjonnan osuvuutta ja työttömille tarjottavien palvelujen kohdentumista tarvelähtöisesti.
- Tiedolla johtamisen ja verkostoyhteistyön vahvistuminen edistää avointa ja läpinäkyvää toimintaa sekä koulutuspalvelujen tuottajien ennakoitukykyä.

Hankekokonaisuuden tarkemmat vastaukset yleisiin myöntöperusteisiin kuvataan liitteessä.

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö

Helsingin kaupunki ei käytä luvattonta ulkomaista työvoimaa. Helsingin kaupunki ei ole saanut rangaistusta luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä tai maahanmuuttoviraston seuraamusmaksuja laittomasti maassa olevien palkkaamisesta.

Muuta

Talousarvio

Kustannusarvio

Henkilöstökulut	1 763 131,00 €
Toimitilakulut, jotka aiheutuvat hankkeesta	50 000,00 €
Ulkopuoliset palvelut	24 000,00 €
Muut kulut	
- Yleiskustannukset, markkinointi ja viestintä	12 500,00 €
Yhteensä	1 849 631,00 €

Listaa tehtävät, joissa henkilön vuositulot sivukuluineen tai palkkio ylittää 80.000 euroa

Ei ole.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Rahoitussuunnitelma		
OKM:ltä haettava avustus	1 664 668,00 €	
Oma rahoitus	184 963,00 €	
EU-rahoitus		
Muu julkinen rahoitus		
Yksityinen rahoitus		
Lainat		
Muu rahoitus		
Yhteensä	1 849 631,00 €	90.00%

Hakukohtaiset kysymykset

Valitse alla olevista mitä tavoitetta hakemus pääasiallisesti koskee. Hankesuunnitelman kohdassa "tavoitteet" voi mainita mitä muita tavoitteita avustushakemus mahdollisesti koskee.

Avustuksen tavoite

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilut

Minkä alueen kuntakokeilua hanke koskee

Hankkeet liittyvät Helsingin työllisyyden kuntakokeiluun. Alueen koulutuspalveluihin voi ohjata asiakkaita myös Uudenmaan TE-toimistosta ja muista kuntakokeiluista.

Helsinki hakee avustusta jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämisen hankkeisiin, jotka kohdentuvat kohtiin 1.1, 1.3 ja 3.1.

Mitkä ovat ensisijaiset (kuntakokeilun) kohderyhmät

Helsingin kaupungin tasolta saatu arvio kuntakokeilun kohderyhmästä on 50 000 henkilöä.

Eri hankkeiden kuntakokeilun ensisijaiset kohderyhmät kuvataan tarkemmin liitteessä.

Kuntakokeilun piiriin tulevien henkilöiden lkm (arvio)

Helsingin kaupungin tasolta saatu arvio kuntakokeilun kohderyhmästä on 50 000 henkilöä.

Liitteet**Hyväksynyt**

10.11.2020

Katja Utti-Lankinen

Hakemus on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti

Liitteet

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Helsingin kaupungin täsmennykset jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämisen hankkeisiin	Helsingin kaupungin täsmennykset jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämisen hankkeisiin.pdf	10.11.2020